

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：茶文化展示中心照明安装工程

标段：后花园村庄整治规划
及风貌工程-茶文化展示中心 第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	74397.9	
1.1	灯具、开关	33430.04	
1.2	管线	40967.86	
2	措施合计	4189.36	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	4189.36	
2.2	其他措施费		
3	其他项目	1636.76	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费	148.8	
3.6	预算包干费	1487.96	
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	344.96	—
	价格调节基金	24.17	
5	税金	2645.89	—
6	总造价	83214.87	
7	人工费	15502.91	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		83,214.87	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：茶文化展示中心照明安装工程
 标段：后花园村庄整治规划及风貌工程-茶文化展示中心
 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		灯具、开关						
1	030404017001	配电箱	1.成套配电箱安装 悬挂嵌入式 1AL2	台	1	1006.76	1006.76	
2	030412004001	装饰灯 射灯	1.点光源艺术装饰灯具射灯 滑轨式	套	15	107.92	1618.8	
3	030412004002	装饰灯 造型石灯	1.草坪灯具 立柱式 造型石灯	套	21	922.14	19364.94	
4	030412007001	一般路灯 庭院路灯	1.庭院路灯 柱灯 三火以下	套	8	868.59	6948.72	
5	030412004003	装饰灯 灯带	1.组合荧光灯光带 吸顶式 LED灯带	套	95.11	38.15	3628.45	
6	030412001001	普通灯具 壁脚灯	1.其他普通灯具 一般壁灯	套	13	56.29	731.77	
7	030411006001	接线盒	1.接线盒 暗装	个	20	6.53	130.6	
		分部小计					33430.04	
		管线						
8	030411001001	配管	1.刚性阻燃管埋地敷设 PC32	m	796.8	12.59	10031.71	
9	030411001002	配管	1.刚性阻燃管埋地敷设 PC20	m	66.77	8.64	576.89	
10	030411004001	配线 ZR-BV-3*10mm2	1.管内穿线 动力线路(铜芯) ZR-BV-10mm2	m	2390.4	9.11	21776.54	
11	030411004002	配线 RVV-2*1.5mm2	1.多芯软导线管内穿线 RVV-2*1.5mm2	m	68.44	4.21	288.13	
12	040101002001	挖沟槽土方	1.挖土机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	431.785	4.34	1873.95	
13	040103001001	回填方		m3	431.785	14.87	6420.64	
		分部小计					40967.86	
		分部小计					74397.9	
		措施项目						
14	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
15	031301001001	吊装加固		项	1			
16	031301002001	金属抱杆安装、拆除、移位		项	1			
17	031301003001	平台铺设、拆除		项	1			
本页小计							74397.9	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
 表—08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：茶文化展示中心照明安装工程

标段：后花园村庄整治规划及风貌工程-茶文化展示中心

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
18	031301004001	顶升、提升装置		项	1			
19	031301005001	大型设备专用机具		项	1			
20	031301006001	焊接工艺评定		项	1			
21	031301007001	胎(模)具制作、安装、拆除		项	1			
22	031301008001	防护棚制作安装拆除		项	1			
23	031301009001	特殊地区施工增加		项	1			
24	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1			
25	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1			
26	031301012001	工程系统检测、检验		项	1			
27	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项	1			
28	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项	1			
29	031301015001	管道安拆后的充气保护		项	1			
30	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		项	1			
31	031301018001	其他措施		项	1			
		分部小计						
本页小计								
合 计							74397.9	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：茶文化展示中心照明安装工程

标段：后花园村庄整治规划及风貌工程-茶文化展示中心 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	031302001001	安全文明施工	分部分项人工费+机上人工费	26.57	4189.36			以人工费为计算基础，费率26.57%
2	031302002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
3	031302003001	非夜间施工增加	管井内非夜间施工增加费+地下室非夜间施工增加费					
4	031302004001	二次搬运						
5	031302005001	冬雨季施工增加						
6	031302006001	已完工程及设备保护						
7	031302007001	高层施工增加	高层增加费					
8	031302008001	赶工措施费	分部分项人工费	0				赶工措施费= (1-δ)*人工费*0.7 (0.8≤δ<1 式中: δ=合同工期/定额工期)
9	031302009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础; 市级文明工地0.20%; 省级文明工地0.40%
合 计					4189.36			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：茶文化展示中心照明安装工程

标段：后花园村庄整治
规划及风貌工程-茶文化
展示中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称：茶文化展示中心照明安装工程

标段：后花园村庄整治规划及
风貌工程-茶文化展示中心

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：